Gabinete do Deputado Estadual JÚNIOR ARAÚJO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DA PARAÍBA
Praça João Pessoa, s/n, Centro, João Pessoa-PB, CEP 58013-900

1

REQUERIMENTO N° _______________/2023

Requer que seja consignado Votos de Congratulações e
Solidariedade à gestão do município de SÃO BENTO,
em nome do gestor, então prefeito, Jarques Lúcio, em
virtude da premiação no FÓRUM DE GESTÃO
PÚBLICA DA PARAÍBA, sendo 1° lugar pelo quarto
ano consecutivo, em índice de governança municipal
pelo CONSELHO FEDERAL E REGIONAL DE
ADMINISTRAÇÃO.

 Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, na forma regimental, depois de ouvido o plenário,

encaminhe votos Congratulações e Solidariedade à gestão do município de SÃO

BENTO, em nome do gestor, então prefeito, Jarques Lúcio, em virtude da premiação

no FÓRUM DE GESTÃO PÚBLICA DA PARAÍBA, sendo 1° lugar pelo quarto ano

consecutivo, em índice de governança municipal pelo CONSELHO FEDERAL E

REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO.

Requeiro, ainda, que a decisão desta Casa seja encaminhada ao Prefeito e a Câmara

de Vereadores deste município.

JUSTIFICATIVA

A presente Propositura objetiva parabenizar à gestão do município de SÃO BENTO,

em nome do gestor, então prefeito, Jarques Lúcio, em virtude da premiação no

FÓRUM DE GESTÃO PÚBLICA DA PARAÍBA, sendo 1° lugar pelo quarto ano

consecutivo, em índice de governança municipal pelo CONSELHO FEDERAL E

REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO, pela qual merece receber o Voto de

Congratulações e Solidariedade desta Casa de Leis, cumprimentamos o povo

acolhedor do município de SÃO BENTO e as dignas autoridades. É com alegria que

encaminho o nosso Voto de Congratulações.

 Plenário José Mariz, em 27 de Novembro de 2023.

9.275

Gabinete do Deputado Estadual JÚNIOR ARAÚJO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DA PARAÍBA
Praça João Pessoa, s/n, Centro, João Pessoa-PB, CEP 58013-900

2

JÚNIOR ARAÚJO

- Deputado Estadual -